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Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) pyytää YVA-lain tarkoittamana 
yhteysviranomaisena lausuntoa siitä, onko Fingrid Oyj:n hankkeeseen ”Helsingin 400 kilovoltin 
kaapeliyhteys” tarpeen soveltaa YVA-menettelyä. Hanke ei edellytä YVA-menettelyä YVA-lain 
hankeluettelon mukaan (YVA-laki 252/2017 liite 1.)

Fingrid suunnittelee uutta 400 kilovoltin kaapeliyhteyttä välille Vantaan Länsisalmi - Helsingin Viikinmäki. 
Suunniteltu 400 kV kaapeliyhteys on ensimmäinen laatuaan Suomessa. Uuden kantaverkon 400 
kilovoltin kaapeliyhteyden ympäristövaikutusten arvioimiseksi ja huomioon ottamiseksi on laadittu 
ympäristöselvitys. Ympäristöselvityksessä on tarkasteltu alustavasti suunniteltua kaapeliyhteyden reittiä. 
Ympäristöselvityksen perusteella tehdään päätös ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) 
tarpeesta.
Hanke Fingridin verkkosivuilla https://www.fingrid.fi/kantaverkko/suunnittelu-ja-
rakentaminen/voimajohdot/helsingin-kaapeliyhteyden-ymparistoselvitys/

Lausuntoa on alun perin pyydetty 22.2.2019 mennessä, mutta lausunnon antamiseen on saatu ELY-
keskukselta lisäaikaa 5.3.2019 asti.

Kaupunginhallitus 4.3.2019 § 27

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle liitteen mukainen lausunto 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) soveltamisesta hankkeeseen, Helsingin 400 kilovoltin 
kaapeliyhteys, Fingrid Oyj.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Käsittely:
Merkittiin, että apulaiskaupunginjohtaja täydensi esitystään siten, että liitteenä olevan lausunnon 
ensimmäiseen kappaleeseen lisättiin lause: ”Vantaan kaupunki ei pidä tarpeellisena soveltaa tähän 
hankkeeseen erityistä YVA-menettelyä.”
Päätös:
Hyväksyttiin täydennetty esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liite:
- Lausunto ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) soveltamisesta hankkeeseen, Helsingin 400 
kilovoltin kaapeliyhteys, Fingrid Oyj.
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